
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТА НОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун  

Новосибирская область

От РХ. UXJ, № №

О подготовке проекта о внесении 
изменений в Правила землепользования 
и застройки сельских поселений 
Сузунского района Новосибирской 
области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Правилами землепользования и застройки сельских поселений 
Сузунского района Новосибирской области, утвержденными решением Совета 
депутатов Сузунского района от 12.05.2017 № 112,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений 

в Правила землепользования и застройки сельских поселений Сузунского 
района Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов 
Сузунского района от 12.05.2017 № 112.

2. Организовать прием предложений всех заинтересованных лиц по 
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельских 
поселений Сузунского района Новсибирской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Осипова А.А.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова


